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PRESSMEDDELANDE 
Stockholm 2026-05-05 

 
 

Infrea presenterar delårsrapport för första 
kvartalet 2026 

”Ett kvartal i linje med våra förväntningar där ett förbättrat orderläge och pågående initiativ 
inger övertygelse om ett tydligt förbättrat EBITA-resultat för 2026.” 

Första kvartalet 2026 

• Koncernens nettoomsättning uppgick till 318,8 Mkr (374,6), motsvarande en förändring om -14,9 procent. 

• EBITA för kvarvarande verksamhet uppgick till -48,4 Mkr (-41,3). 

• Rörelseresultat uppgick till -48,5 Mkr (-44,6). 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -28,3 Mkr (-44,8) för kvartalet.  

• Periodens resultat uppgick till -40,0 Mkr (-38,4). 

• Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -1,4 kr (-1,3). 

• Styrelsen beslutade att inleda ett återköpsprogram med stöd av bemyndigande från årsstämman. Återköp 

får ske från den 18 februari fram till årsstämman den 13 maj. Infrea ägde 104 818 egna aktier när 

återköpsprogrammet inleddes och vid periodens utgång ägdes 1 942 415 egna aktier. 

• Jonab tilldelades entreprenaden för mark- och kajarbeten i utvecklingsområdet Västerport i Varberg, på 

uppdrag av Varbergs kommun, till ett värde om cirka 147 miljoner kronor. Arbetet väntas pågå i cirka två 

år och stärker Jonabs strategiska position i regionen mellan södra Göteborg och Halmstad.  
 

Rullande 12 månader (R12) 

• Koncernens nettoomsättning för kvarvarande verksamhet uppgick till 2 013,2 Mkr (2 069,0 per 31 

december 2025), motsvarande en förändring om -2,7 procent. 

• EBITA för kvarvarande verksamhet uppgick till 33,0 Mkr (40,0), motsvarande en marginal om 1,6 (1,9) 

procent. 

• Rörelseresultat för kvarvarande verksamhet uppgick till 22,7 Mkr (26,5). 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 80,4 Mkr (63,9). 

• Periodens resultat för kvarvarande verksamhet uppgick till 5,7 Mkr (7,3), inklusive avvecklad verksamhet 

61,2 Mkr (63,0)   

• Resultat per aktie före och efter utspädning för kvarvarande verksamhet uppgick till 0,2 kr (0,2) inklusive 

avvecklad verksamhet 2,1 kr (2,1). 

 

Väsentliga händelser efter periodens slut 

• Ytterligare 8 186 aktier har återköpts efter periodens utgång, antalet egna aktier uppgår därmed till 1 950 
601. 
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VD-ord: Säsongsmässigt enligt förväntan – positiv syn på helåret 

Första kvartalet är som vanligt det säsongsmässigt klart svagaste till följd av vinter och där vi planmässigt har ett 

produktionsstopp i främst Beläggningsverksamheten. Q1 2026 visar en nedgång i omsättning jämfört med 2025 då 

projektmixen föregående år var gynnsam med hög aktivitet i ett par av våra då största projekt. Vi ser detta som en 

temporär nedgång och har goda förhoppningar om omsättningstillväxt för helåret.  

Koncernens nettoomsättning uppgick till 318,8 Mkr (374,6). Nedgången i omsättning får en direkt påverkan på 

resultatet där EBITA uppgick till -48,4 Mkr (-41,3). Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades dock till 

-28,3 Mkr (-44,8). Sammantaget ett första kvartal i enlighet med vår förväntan och med tydligt fokus på 

projektplanering, utbildning, kostnadsanpassning där det behövs, ett fortsatt arbete med rörelsekapitalbindning samt 

icke minst ett antal nya lovande kunder och uppdrag. 

I affärsområde Beläggning är resultatet i nivå med föregående år. Första kvartalet har inneburit investeringar och 

underhåll av både maskinpark och människor, det senare i form av utbildningar, men även ledarskaps- och 

teamutveckling. Avseende investeringar i fysiska anläggningar har vi i år genomfört fortsatt uppgraderingar av 

asfaltsverket utanför Linköping samt påbörjat flytt av verk för gjutasfalt (Duo) till Skene sydost om Göteborg. I bägge 

fallen görs investeringen för att uppnå ökad effektivitet, vilket skapar potential till ökade affärsvolymer framgent. 

Asfaltsgruppen vann dessutom ett fint ramavtal med Trafikverket under kvartalet, vilket stärker bolagets ledande 

ställning i regionen. Segmentet har byggt en god orderstock för året och kommande period skall bli väldigt intressant 

att följa. 

I Mark & Anläggning ser vi en resultatförsvagning jämfört med föregående år, primärt drivet av lägre aktivitet i några 

bolag till följd av projektmix och orderläge där det bland annat var full produktion på Infreas största projekt någonsin 

av E4an under Q1 2025. Året har börjat i linje med avslutningen på 2025 med en fortsatt lite ojämn orderbok och 

mindre tryck i norr. Jämförelsetalen är tuffa då flera större vinterjobb pågick 2025 och detta märks särskilt i våra 

maskintunga bolag som får extra genomslag på resultatet när volymerna blir lägre. Samtidigt är det nu full fart i 

flertalet delar av verksamheten, och det är särskilt glädjande att se Bramark, Tälje och Anläggningsgruppen fortsätta 

ta steg framåt med bra projekt och god projektstyrning. 

I vår bransch är en del kunddiskussioner en naturlig del av verksamheten vilket vi har adresserat i tidigare 

kvartalsrapporter. Vi driver de pågående frågorna på ett konstruktivt sätt och har flyttat fram positionerna. Som ett 

resultat av detta har vår största exponering minskat väsentligt i slutet av kvartalet, där en större fakturering också 

skett i det aktuella projektet.   

Orderläget framåt är övervägande positivt. Generellt finns det gott om jobb att räkna på även om konkurrensen 

fortsatt är kännbar. Under kvartalet har bland annat Jonab tilldelats entreprenaden för mark- och kajarbeten i 

utvecklingsområdet Västerport i Varberg, till ett värde om cirka 147 Mkr. Det stärker vår position i en strategiskt viktig 

region och bidrar till stabilitet kommande år. Det finns fortsatt potential i att kunna öka och kommunicera mervärden 

till kunder. Till exempel har vi nu ett års historik av att mäta CO2-utsläpp och kan därmed bättre förstå och prioritera 

insatser. Denna kunskap, tillsammans med klimatkalkyler, kan ge kunden tydlighet i hur alternativa genomföranden 

kan påverka kundens klimatavtryck positivt. 

Efter avyttringen av VA-segmentet vid årsskiftet är Infrea ett mer fokuserat företag. Med försäljningen kom också en 

väsentligt stärkt balansräkning och under våren diskuteras hur vi kan dra nytta av situationen och vår möjlighet till 

ytterligare skärpa som koncern. Den stärkta balansräkningen är också bakgrunden till att styrelsen beslutade om att 

aktivera återköpsprogram och föreslå utdelning motsvarande 0,65 kr per aktie. Under perioden har återköp av egna 

aktier genomförts för 31 Mkr och vid utgången av perioden ägde Infrea 1 942 415 egna aktier. 
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Summerat har vi ett kvartal i linje med våra förväntningar där ett förbättrat orderläge och pågående initiativ inger 
övertygelse om ett tydligt förbättrat EBITA-resultat för 2026 gentemot 2025.  
 
Martin Reinholdsson 
Verkställande direktör och koncernchef, Infrea 

 

För mer information:  

Johan Garmstedt, CFO, +46 (0)8 401 01 80, johan.garmstedt@infrea.se 

Detta pressmeddelande, tillhörande rapport samt tidigare ekonomiska rapporter finns på bolagets hemsida 

infrea.se. Fullständig rapport bifogas till detta pressmeddelande. 

Denna information är sådan som Infrea AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
596/2014. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 5 maj 2026 kl. 08.30 CEST. 

Om Infrea: 

Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom 

affärsområdena Mark & Anläggning och Beläggning förvaltar och utvecklar vi bolag med lokal närvaro och stark 

entreprenörskraft. Inom Infrea står dotterbolagen i fokus med rätt förutsättningar att växa och fortsätta utvecklas. 

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamn INFREA. Mer information: infrea.se. 
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